[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2020                                                                                  № 69
        хутор Упорный
О создании групп по взаимодействию с органом регулирования нормированного снабжения населения на особый период
В соответствии с Федеральным конституционным законом от 30 января 2002 года №1-ФКЗ «О военном положении», указом Президента Российской Федерации от 3 сентября 2016 года № 456сс «О непосредственной подготовке к переводу и переводе Российской Федерации на условия военного времени» и постановляем Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года №601-23 «О подготовке и организации нормированного снабжения населения продовольственными и непродовольственными товарами в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время», в целях своевременного перехода на нормированное снабжение населения Упорненского сельского поселения Павловского района продовольственными и непродовольственными товарами в период мобилизации, в период военного положения и в военное время, п о с т а н о в л я ю:
1. Создать:
- группу сбора, анализа и обобщения информации органа регулирования нормативного снабжения населения;
- группу контроля поставок и реализации товаров органа регулирования нормативного снабжения населения;
- группу контроля учета населения и документов нормированного снабжения органа регулирования нормативного снабжения населения.
2. Утвердить функциональные обязанности:

- специалиста группы сбора, анализа и обобщении информации органа регулирования нормативного снабжения населения;
- специалиста группы контроля поставок и реализации товаров органа регулирования нормативного снабжения населения;
- специалиста группы контроля учета населения и документов нормированного снабжения органа регулирования нормативного снабжения населения;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец
Приложение
к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от ______________  № ______

Состав группы сбора, анализа и обобщения информации

органа регулирования нормативного снабжения населения
	Специалист группы сбора, анализа и обобщении информации

	Специалист 1 категории Упорненского сельского поселения Павловского района

А.Е. 8(989) 265-49-27

Состав группы контроля поставок и реализации товаров органа регулирования нормативного снабжения населения
	Специалист группы контроля поставок и реализации товаров органа регулирования нормативного снабжения населения

	Ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения Павловского района
Ю.А.Ищенко 8(918)160-22-87

Состав группы контроля учета населения и документов нормированного снабжения органа регулирования нормативного снабжения населения

	Специалист группы контроля учета населения и документов нормированного снабжения органа регулирования нормативного снабжения населения

	Ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения Павловского района

С.А.Белова 8(918) 268-37-42

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                        А.В.Браславец